Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 10 de abril de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00744 | Caderno 1

Termo Aditivo

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N>0112021

CONTRATON>: 01/2021

DATA DE ASSINATIJRA: 01/04/2024

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DESANTANA, BAHIA.

CONTRATADA: ORPAM CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LIDA.

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, no uso de suas atribuições legais,
com base no §8° do art. 65 da Lei n° 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato
Administrativo n° 01/2021, reajustando seu valor dos atuais R$ 9.896,00 (Nove mil, oitocentos
e noventa e seis reais) mensais, para R$ 10.353,00 (Dez mil reais trezentos e cinquenta três
reais) mensais e duas parcela de dezembro R$ 19.792,00 (dezenove mil setecentos e noventa e
dois reais ), para R$ 20.706,00 (vinte mil setecentos e seis reais), perfazendo o valor total das 10
parcelas em R$ 103.530,00 (cento três mil e quinhentos trinta reais), sendo o valor do
readequação de R$ 4.570,00 (Quatro mil quinhentos e setenta reais) sobre o valor total do
contrato, restante do exercício 2024, sobre o valor atual do contrato, referente ao período de
01.04.2024 a 31.12.2024, em razão do reajuste de preços pelo Índice de Preços ao Consumidor
Amplo - IPC-AIIBGE, em conformidade com a Cláusula Sexta do referido contrato.

Riacho de Santana-BA, 01 de Abril de 2024.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente

c,)J,J.AAA l.IIJ'4 OE RLt.CHOOE SAHTAHA· 8A

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

End: Rua Cosmede Farias, sln!} - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 43986A93273FAB672818DC882FEB71DB

		2024-04-10T12:20:26-0300